

Dodávateľ: **M.A.D.D. FRUIT, s.r.o.**
Michalovská 10
07301 Sobrance
Slovensko
Prevádzka Michalovce, Lastomírska 2



IČO: 36730866 DIČ 2022310576 IČ DPH: SK2022310576
 Obch. register: Okr. súd Košice I., oddiel SRO, vložka 19275/V
 Tel.: 056/6432663 E-mail: bujdos.m@zoznam.sk
 Fax: 056/ 643 26 53 WWW

Účet: **2267605454/0200** VS: **111237**
 IBAN: SK25 0200 0000 0022 6760 5454 KS: 0008
 Banka: Všeobecná úverová banka, a.s. SWIFT SUBASKBX

Dátum dodania/pzp: **04.04.2011** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **04.04.2011** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **11.04.2011** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF11001544 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 35544619 DIČ
 Tel.: 056/ 672 4062
 E-mail:

IČ DPH:
 Fax:

Materská škola
Komenského 1964/11
07501 Trebišov 1
Slovenská republika

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		Zľava
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	
1.	38	hrušky ukl. I. JAR kg	15,000 kg	1,090	16,35	20	1,308	19,62	
2.	66	kapusta čínska Poľsko kg	4,000 kg	0,650	2,60	20	0,780	3,12	
3.	752	paradajky voľ. I. Maroko kg	1,500 kg	1,090	1,64	20	1,313	1,97	
4.	181	zemiaky konz. žlté Krone Nemecko	50,000 kg	0,380	19,00	20	0,456	22,80	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	39,59	7,92	47,51
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 47,51 EUR

Slovom: Štyridsaťsedem 51/100 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

OBALY ! HVH ! HM ! HL ! HT ! M10 ! M30 ! PE ! RPE ! ŠAMP ! DR.BV ! DR.BN ! PL. BV ! PL.BN ! EURO PAL ! NO EURO PAL ! PAL. FIAL. !

DODANÉ !

VRÁTENÉ !

Faktúru vyhotovil: pokladna

Faktúru vytlačil: pokladna

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

M.A.D.D. FRUIT, s.r.o.
 Michalovská 10
 073 01 SOB RAN CE
 Prev. Lastomírska 2, Michalovce
 IČO: 36730866
 IČ DPH: SK2022310576

906

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ pri št.
 Ul. Komenského 1964/11
 075 01 TREBIŠOV

Pečiatka a podpis